Директору МБУ ДО «СШ №10» г. о. Самара

Е. Г. Бендус

	от _________________________________________

                                       Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка

	                             зарегистрированного по адресу:
____________________________________________

	фактически проживающего по адресу:
____________________________________________

	адрес электронной почты:  ____________________

	                             Данные паспорта заявителя:
Серия_________ № ________

Выдан: ___________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ
по дополнительной образовательной программе спортивной подготовки
	Прошу зачислить в МБУ ДО «СШ №10» г. о. Самара для обучения по дополнительной образовательной программе спортивной подготовки

	моего ребенка ____________________________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество ребенка)

	дата рождения _____________________, проживающего (-щую) по адресу:

	Индекс___________________________________________________________________________________________________

	Населенный пункт_________________________________________________________________________

	Район ___________________________________________________________________________________

	Улица___________________________________________________________________________________

	Дом    ___________________________________________________________________________________

	Квартира_________________________________________________________________________________

	Посещает с 1 сентября 20___ года:

	МДОУ (детский сад) №_______________________________________________,

	Общеобразовательную школу__________________________________ класс ________________

	Мать: Ф.И.О._____________________________________________________________________________________________

	Место работы, должность ________________________________________________________________________________

	Контактные телефоны____________________________________________________________________________________

	Отец: Ф.И.О.______________________________________________________________________________

	Место работы, должность ________________________________________________________________________________

	Контактные телефоны____________________________________________________________________________________

С уставными документами, лицензией, образовательной программой, локальными нормативными актами школы, регулирующими образовательный процесс в СШ-10, ознакомлен                     (- на)
«____»_______________20____ года                                   ___________________ / __________________